
ZARZĄDZENIE NR VI/202/12
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z  DNIA 5 GRUDNIA 2012

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów z  dnia 30 stycznia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/201/12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z  dnia  5  grudnia  2012  r.  – w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy  Tarnów  z  dnia 
1 lutego 2012 r. w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012 rok wprowadza się zmiany jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/202 /12
Wójta Gminy Tarnów
z 5 grudnia 2012  r.

I. Zmniejsza się plan  dochodów   o kwotę          248 284,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział rozdział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -- 248 284,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 248 284,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

-- 248 284,00

RAZEM -- 248 284,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/202 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z  5 grudnia 2012 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę           391 407,81 zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę        639 691,81 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 241 500,00 456 241,50

60004 Lokalny transport zbiorowy -- 9 568,50
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-- 9 568,50

60014 Drogi publiczne powiatowe -- 83 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-- 83 000,00

W tym:
Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej 
– etap III
W tym:
- środki własne

--

--

33 000,00

33 000,00
Budowa ścieżki rowerowej w Zgłobicach
W tym:
- środki własne

--

--

50 000,00

50 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 241 500,00 115 389,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 15 389,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
241 500,00 --

W tym:
Projekt techniczny oraz wykonanie ścieżki 
rowerowej wraz z odwodnieniem drogi 
gminnej tzw. Kamionki w Błoniu

20 000,00 --

Wykonanie nakładek  asfaltowych na 
drogach gminnych 

100 000,00 --

Modernizacja drogi gminnej tzw. k/centrum 
wsi w Jodłówce-Wałkach

36 000,00 --

Modernizacja drogi gminnej tzw. k/sklepu 
Okrąglak w Woli Rzędzińskiej

62 000,00 --

Modernizacja drogi bocznej od ul. 
Rzemieślniczej w Zgłobicach

23 500,00 --

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -- 248 284,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-- 248 284,00

W tym:
Odbudowa dróg zniszczonych podczas powodzi 
W tym:
środki z dotacji

--

--

248 284,00

248 284,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 111 000,00 111 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

111 000,00 111 000,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 --
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 16 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 27 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 27 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 40 500,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

1 100,00 1 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 1 100,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3 800,00 3 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 800,00 3 800,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-- 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00 --

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 800,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -- 34 242,50
75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 34 242,50

4810 Rezerwy -- 700,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
-- 33 542,50

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

3 457,00 3 457,00

90095 Pozostała działalność 3 457,00 3 457,00
4270 Zakup usług remontowych -- 257,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 457,00 --

W tym:
Montaż monitoringu na obiekcie 
komunalnym w Tarnowcu

3 457,00 --

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-- 3 200,00

W tym:
Zakup wiat przystankowych -- 3 200,00

RAZEM  360 857,00 609 841,00

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
854 EDUKCYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 700,00 --

85415 Pomoc materialna dla uczniów 700,00 --
3240 Stypendia dla uczniów 700,00 --

RAZEM 700,00 --



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 9 940,00 9 940,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 700,00 4 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 --
4260 Zakup energii -- 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 --
4430 Różne opłaty i składki -- 650,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-- 450,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 500,00 --

3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 --
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 740,00 2 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 740,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
-- 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -- 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-- 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe -- 600,00
4430 Różne opłaty i składki -- 240,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
-- 600,00

85295 Pozostała działalność -- 2 500,00
3110 Świadczenia społeczne -- 2 500,00

RAZEM 9 940,00 9 940,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu 

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 771,00 1 771,00

80101 Szkoły podstawowe 1 771,00 1 771,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 771,00 --
4410 Podróże służbowe krajowe -- 280,00
4430 Różne opłaty i składki -- 1 491,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 460,00

85401 Świetlice szkolne -- 460,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-- 460,00

RAZEM 1 771,00 2 231,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -- 4 000,00

80101 Szkoły podstawowe -- 4 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 4 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 527,00

85401 Świetlice szkolne -- 527,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 527,00

RAZEM -- 4 527,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 915,00 1 415,00

80101 Szkoły podstawowe 6 915,00 1 415,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 --
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
-- 8,00

4260 Zakup energii -- 1 300,00
4270 Zakup usług remontowych -- 57,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -- 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 415,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 158,00

85401 Świetlice szkolne -- 158,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-- 158,00

RAZEM 6 915,00 1 573,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 
dział Rozdział

§
TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 800,00 10 220,00

80101 Szkoły podstawowe -- 10 220,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 3 220,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 4 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 3 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 800,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 300,00

85401 Świetlice szkolne -- 300,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-- 300,00

RAZEM 2 800,00 10 520,00



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59,81 59,81

80195 Pozostała działalność 59,81 59,81
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,52 --
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,25 --
4127 Składki na Fundusz Pracy -- 51,02
4129 Składki na Fundusz Pracy -- 8,79
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32,50 --
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5,54 --

RAZEM 59,81 59,81

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50,00 --

80101 Szkoły podstawowe 50,00 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
50,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 600,00

85401 Świetlice szkolne -- 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-- 600,00

RAZEM 50,00 600,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70,00 --

80101 Szkoły podstawowe 70,00 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
70,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

-- 400,00

85401 Świetlice szkolne -- 400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
-- 400,00

RAZEM 70,00 400,00



Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
2 445,00 --

85401 Świetlice szkolne 2 445,00 --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 445,00 --

RAZEM 2 445,00 --

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 800,00 --

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 800,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 --

RAZEM 1 800,00 --

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze  

dział Rozdział
§

TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 --

80104 Przedszkola 4 000,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 --

RAZEM 4 000,00 --


